
Oggetto: 

CITTA' DI SALA CONSILINA 
( Provincia di Salerno ) 

.Via Mezzacapo , n. 44. - c.a.p. 84036 
sito istituzionale http://www;salaconsHina.gov.it - p.e.c. protocollo.salaconsllinà@asmepec.it 

centralino T el. 0975 525211 -Fax 0975 525268- Partita N A 00502010655 

ORDINANZA SINDACALE N°-9/2018 

Anticipazione rme attività didattiche "SCUOLADELL'INFANZIA TRINITA'" 

IL SINDACO 

VISTA la nota prot. n.9656/2018 del 04-06-2018, del Dirigente dell'Area Teènica di questo Ente, 
con la quale comunica ai proprietari dell'immobile che ospita la scuola dell'infanzia "Trinità, che la 
struttura sarà consegnata ai proprietari, libera da persone o cose, in data 29-06-2018; 
CONSIDERATO che: 

-l'anno scolastico per la scuola dell'infanzia terminerà il prossimo 30 giugno; 
- per consentire la consegna della scuola libera da cose occorre iniziare ì lavori di trasloco 
almeno una settima prima della data prevista; 
- la mancata consegna in detta data aggraverebbe l'Ente di un ulteriore esborso per l'utilizzo 
dei locali; 

RILEVATA, pertanto, la necessità di disporre la fine delle attività didattiche della scuola 
dell'infanzia "Trinità" il giorno 23 giugno 2018 al fine di consentire i lavori di trasloco per poi 
consegnare, il giorno 29 giugno p.v., ai legittimi proprietari i locali liberi sia da persone che da 
cose; 
RITENUTO, pertanto, procedere in merito; 
VISTO l'art. 50, comma 5 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

ORDINA 

di anticipare la fine delle attività didattiche della scuola dell'infanzia Trinità per il GIORNO 
23 giugno 2018. 

DISPONE 

La diffusione della presente Ordinanza a tutta la cittadinanza, mediante: 

• Pubblicazione all'Albo Pretorio online e nel sito internet del Comune. 
La trasmissione a mezzo notifica, per i consequenziali adempimenti: 

• al. Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo "Sala Consilina" per una capillare 
informazione nei confronti delle famiglie degli alunni e del personale scolastico docente; 
• al Comando di Polizia Municipale, al Dirigente dell'Area Tecnica ed al Dirigente f.f. 
Area Affari generali ed Istituzionali per quanto di propria èompetenza . 

INFORMA 
Avverso il presente provvedimento è possibile esperire ricorso innanzi all'Autorità Giudiziaria 
Amministrativa competente per territorio entro · il termine di gg 60 (L l 034/71 art.21) ovvero 
innanzi al Presidente della Repubblica entro il termine di gg.120 (LI 199/71 art.9). 

dalla Residenza Municipale, il 20 giugno 2018 


